Bâyezid döneminde de buraya ok atıcıları için bir
tekke binası4 kurulduğu ve alanın sınırlarının genişletildiği bilinmektedir.5 Bu konuyla
ilgili eldeki en önemli kayıt 1102/1691 tarihli Atıcılar Kanunnâmesi’nde bulunmakta-
dır. Burada, Okmeydanı’nın ok atıcılığı ve dua edilmesi için sultanın haslarına ve

…………………………………………………

1 Çoğunlukla Okmeydanı okçuluğun icra edildiği bir yer olarak ele alınmıştır.

Bu belgeyi, 02 Cemazyilevvel 1219 / 9 Ağustos 1804 tarihli bir
emirde geçen ifadeler desteklemektedir. Okmeydanı Şeyhi’nin (Şeyh-i meydân) arzu-
halinden anlaşıldığına göre meydana H 1150 / 1737 senesinde Yahudi ve Hristiyanların
alana girmemesi için çıkarılan emrin yenilenmesini istenmektedir. Buna karşılık verilen
ferman kaydında … Ebu’l-feth ve’l-megâzi Sultan Mehmed Han Gazi -tâbe serâhü- haz-
retlerince İstanbul muhâsarasına şuru’larında Okmeydanı tarafından gelüb feth ve tes-
yir

…………………………………………………

28 İstanbul kadı sicillerinde Okmeydanı için çıkarılmış bir dua fermanı bulunmaktadır. 1695-1697 tarihli
fermanda Nemçe üzerine yapılacak sefer öncesinde halk Okmeydanı Musallası’nda toplu duaya çağırıl-
maktadır. Bk. İstanbul Mahkemesi 22 Numaralı Sicil (H. 1107-1108 / M. 1695-1697), 57, no: 555, 715.
Ayrıca Mehmet Zeki Pakalın yağmur yağmadığı zamanlarda Okmeydanı’nda yağmur duasına çıkıldığını
yazmaktadır. Mehmet Zeki Pakalın, “Eski İstanbul Bahçeleri,” Edebiyât-ı Umûmiye Mecmuası, 2 (1917):
107.
29 Semavi Eyice, “Eyüp Sultan Külliyesi”, TDV İslam Ansiklopedisi, 12 (İstanbul 1995), ss.

Özgür Kolçak, Ok, Tüfek ve At 16. Yüzyıl Osmanlı Askerî Devrimi (Ankara:
TTK Yayınları, 2023).
51 Mehmet Zeki Kuşoğlu, Türk Okçuluğu ve Sultan Mahmud’un Günlüğü (İstanbul: Ötüken Yayınları,
2006), 118.
52 Kuşoğlu, Türk Okçuluğu, 121.
53 Mustafa Kânî Bey, Okçuluk Kitabı, Telhîs-i Resâilât-ı Rumât (1252/1836), haz., Kemal Yavuz ve Meh-
met Canatar (İstanbul: Fetih Cemiyeti, 2010), 388.
54 Osmanlı Arşiv Belgelerinde Türk Okçuluğu, haz., Hasam Şentürk, Yılmaz Karaca, Ahmet Özkılıç, Ersin
Kırca, Mehmet Selim Temel, Kemal Gürülkan, (İstanbul: Okçular Vakfı Yayınları, 2019), 127.
55 BOA, A.{DVNSMHM.d, Nr.